

**OBJEDNÁVKA**
(SMLOUVA)**OV-2212/2017**

Strana

1St edisko: **700**Zakázka: **7000000000****Objednatel (Kupující):**
Armádní Servisní, p ísp vková organizacePodbabská 1589/1
160 00 Praha 6

I : 60460580

DI : CZ60460580

Zhotovitel (Prodávající):**DencoHappel CZ a.s.****Sídlo :**

Slovanská 781

463 12 Liberec (ne len né m sto)

Zasílací adresa:

AS-PO, VZ 684808, 561 66 T chonín

Banka: NB Praha

íslo ú tu: 30523881/0710

I : 46708375

DI : CZ46708375

Datum vystavení dokladu: 14.09.2017

Organizace zapsaná v OR MS v Praze, vložka Pr
oddíl 1342 byla z ízena rozhodnutím ministra
obrany Z ízovací listinou . j. 317/10-74/43
ze dne 9. srpna 1994, v platném zn ní.**Termín pln ní: Místo pln ní:**

od: 14.09.2017 VZ684808 AS-PO CBO T chonín

do: 14.11.2017

P edm t objednávky (dílo, zboží)	Množství / j.	Cena za jedn. v K bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Cena celkem
Objednávám u Vás rámové a kapsové filtry na základ smlouvy C-277-00/16						
592x592x360 G4	42ks	138,000	5 796,00	21%	1 217,16	7 013,16
592X287X360 G4	29ks	105,000	3 045,00	21%	639,45	3 684,45
287x592x360 G4	10ks	119,000	1 190,00	21%	249,90	1 439,90
565x300x360 G4	13ks	182,000	2 366,00	21%	496,86	2 862,86
872x392x360 G4	3ks	271,000	813,00	21%	170,73	983,73
592x592x500 F7	41ks	262,000	10 742,00	21%	2 255,82	12 997,82
592x287x500 F7	38ks	188,000	7 144,00	21%	1 500,24	8 644,24
287x592x500 F7	12ks	194,000	2 328,00	21%	488,88	2 816,88
287x287x500 F7	5ks	143,000	715,00	21%	150,15	865,15
565x300x500 F7	15ks	326,000	4 890,00	21%	1 026,90	5 916,90
744x744x500 F7	3ks	438,000	1 314,00	21%	275,94	1 589,94
500x250x360 G4	1ks	217,000	217,00	21%	45,57	262,57
800x500x600 G4	1ks	414,000	414,00	21%	86,94	500,94
762x610x292 H13(2550)	3ks	2 760,000	8 280,00	21%	1 738,80	10 018,80
610x610x69 H13 (800)	62ks	972,000	60 264,00	21%	12 655,44	72 919,44
610x610x69 H13 (1000)	40ks	1 056,000	42 240,00	21%	8 870,40	51 110,40
610x610x78 H13 (800)	60ks	1 057,000	63 420,00	21%	13 318,20	76 738,20
610x610x78 H13 (1000)	88ks	1 049,000	92 312,00	21%	19 385,52	111 697,52
305x610x292 H13 (1160)	40ks	1 490,000	59 600,00	21%	12 516,00	72 116,00
305x305x69 H13 (170)	9ks	592,000	5 328,00	21%	1 118,88	6 446,88
305x305x78 H13 (170)	4ks	595,000	2 380,00	21%	499,80	2 879,80
305x305x69 H13 (210)	5ks	611,000	3 055,00	21%	641,55	3 696,55
305x610x69 H13 (460)	4ks	787,000	3 148,00	21%	661,08	3 809,08
290x290x292 H13 (750)	12ks	1 252,000	15 024,00	21%	3 155,04	18 179,04
305x610x78 H13 (370)	6ks	756,000	4 536,00	21%	952,56	5 488,56
610x610x292 H13 (2510)	20ks	2 878,000	57 560,00	21%	12 087,60	69 647,60
610x610x292 H13 (2510) AL	4ks	2 878,000	11 512,00	21%	2 417,52	13 929,52
610x610x15 G2 (1200)	113ks	934,000	105 542,00	21%	22 163,82	127 705,82

Místo dodání VZ684808 CBO T chonín, zodpov dná osoba Tomáš Štefanský tel:602434086

K faktu e doložte p edávací protokol a atest dodávaných filtr .

Celková cena je kone ná v etn všech poplatk , dopravy a DPH.

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace	OBJEDNÁVKA (SMLOUVA)	OV-2212/2017	Strana 2
Zhotovitel: DencoHappel CZ a.s.		St edisko: 700	
		Zakázka: 7000000000	

Popis položky (díl, zboží)	Množství / j.	Cena za jedn. v K	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Cena celkem s DPH
----------------------------	---------------	-------------------	---------------------	-----------	------------	-------------------

		částky v K		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	575 175,00	120 786,75	695 961,75
Celkem		575 175,00	120 786,75	695 961,75
Zaokrouhlení				0,00
částka k úhradě		šestsetdevadesát tisícdevět setšedesátje		695 961,75

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba : Tomáš Štefánský
 Tel. : 602 434 086
 Fax :
 E-mail : tomas.stefansky@as-po.cz
 Vystavil(a) : Tomáš Štefánský v.r.

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :
 Tel. :

**Potvrzení objednávky bezodkladně
 zašlete na e-mailovou adresu:**
petra.martinkova@as-po.cz

Objednatel: Armádní Servisní, p ísp vková organi	OBJEDNÁVKA .	OV-2212/2017	Strana
Zhotovitel: DencoHappel CZ a.s.	(SMLOUVA)	St edisko: 700	3
		Zakázka: 7000000000	

Schválil

p íkazce operace :

Ing. Martin Lehký v.r., dne 14.09.2017

správce rozpo tu :

Petra Martínková v.r., dne 15.09.2017

**Objednávka nabývá platnosti dnem potvrzení ob ma stranami
a ú innosti dnem uve ejn ní v registru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb. o registru smluv.**

Spole ná ujednání

Zhotovitel je povinen vrátit objednateli potvrzenou objednávku do 14 dní ode dne jejího doru ení. Pokud potvrzená objednávka nebude doru ena objednateli v tomto termínu, strany jí nejsou dále vázány. Zhotovitel je povinen provád t veškeré práce na vlastní náklad a nebezpe í s maximální pe livostí, v souladu se závaznými p edpisy a normami, které se na provád né pln ní vztahují a p edat je objednateli v dohodnutém termínu a kvalit . V p ípad uplatn ní reklamace p edm tu pln ní zajistí zhotovitel ihned nápravu na sv j náklad. Záru ní doba se íd platnými právními p edpisy a za íná b žet okamžikem p evzetí p edm tu pln ní objednatelem. Objednatel má právo v p ípad nespln ní termínu pln ní vyfakturovat zhotoviteli penále z kon ené ceny p edm tu pln ní, a to ve výši 0,1% za každý den prodlení.

Platební podmínky

Na základ objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací zhotovitel vystaví objednateli da ový doklad (dále jen „faktura“). DPH bude ú tována v sazb platné ke dni uskute n ní zdanitelného pln ní. Splatnost faktury íní 21 dn ode dne jejího doru ení (vždy originál faktury + 1 kopie, v etn objednatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací a použitého materiálu a dalších doklad nutných k p evzetí a užívání díla, nap . atesty, prohlášení o shod , revizní zprávy, záru ní listy). Objednatel je oprávn n zhotoviteli vrátit fakturu, která neobsahuje zákonné náležitosti a výše uvedené p ílohy.

NA FAKTU E UVÁD JTE VÝŠE UVEDENÉ ÍSLO OBJEDNÁVKY !